
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldyb÷ Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grup÷ 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavard÷

 Vadovų 

skaičius

Choras Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinis choras ATŽALYNAS I Suaugusiųjų 25 Jurgita Juozūnien÷ 1

Choras Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro kamerinis choras BIČIULIAI III Suaugusiųjų 30 Stasys Žalalis 1

Choras Šiaulių m.
Šiaulių inžinierių dainos myl÷tojų klubo "Atgaiva“ mišrus choras 
VASARA

III Suaugusiųjų 24 Kornelijus Luot÷ 1

Choras Šiaulių m. Šiaulių universiteto merginų choras PAVASARIS III Suaugusiųjų 33 Stasys Žalalis 1

Choras Šiaulių m. Šiaulių universiteto mišrus choras STUDIUM I Suaugusiųjų 34
Birut÷ Savickait÷-
Janonien÷

1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių skyriaus folkloro 
ansamblis SEDULA

II Suaugusiųjų 20 Virginija Gintilait÷ 1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblis AUDA III Suaugusiųjų 29 Mykolas Žalneravičius 1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblis SIDABRINö GIJA IV Suaugusiųjų 18 Vita Taučien÷  1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis 
ABRŪSöLIS

III Vaikų 22 Vita Taučien÷   1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m.
Šiaulių miesto kultūros centro         Laiptų galerija“ folkloro 
ansamblis SALDUVö

I Suaugusiųjų 31
Darius Daknys; Violeta 
Daknien÷       

2

Folkloro kolektyvas Šiaulių m.
Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyriaus folkloro 
ansamblis  MARGULIS

III Suaugusiųjų 27 Birut÷ Poškien÷ 1

Folkloro kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių universiteto folkloro ansamblis VAIGUVA II Suaugusiųjų 11 Diana Martinaitiene 1

Liaudiška kapela Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių skyriaus liaudiška 
kapela ŠELMIAI

II Suaugusiųjų 13 Arūnas Šliauteris 1

Darius Daknys; 

M÷g÷jų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      
Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               
2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       
2010 10 15 įsakymu Nr. V - 42

Liaudiška kapela Šiaulių m. Šiaulių universiteto liaudiškos muzikos ansamblis SAULö I Suaugusiųjų 16
Darius Daknys; 
Eugenijus Andrulis; 
Zenonas Ripinskis

3

Liaudiškų šokių kolektyvas Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro aklųjų ir silpnaregių skyriaus liaudiškų šokių 
grup÷ VAJAUNAS

II Suaugusiųjų 20 Romas Laugalis 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansamblis 
KALATINIS

I Suaugusiųjų 50

Vanda Verkulien÷; Birut÷ 
Prokopavičien÷; 
Algimantas Jonas 
Bartašius

3

Liaudiškų šokių kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro choreografijos studija AUŠRELö III Vaikų 138  Mindaugas Kosaitis 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis ŽELMENöLIAI I Vaikų 108
Aleksandra Aldona 
Mas÷nien÷ 

1

Liaudiškų šokių kolektyvas Šiaulių m. Šiaulių universiteto liaudiškos muzikos ansamblis SAULö II Suaugusiųjų 19  Edmundas Verpetinskas 1

M÷g÷jų teatras Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro jaunimo m÷g÷jų teatras HELIJAS I Suaugusiųjų 15 Virgilija Staševičiūt÷ 1

M÷g÷jų teatras Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro m÷g÷jų teatras DRAUGAI II Suaugusiųjų 12 Virgilija Staševičiūt÷ 1
Pučiamųjų instrumentų 

orkestras
Šiaulių m. Šiaulių miesto koncertin÷s įstaigos pučiamųjų instrumentų orkestras 0 Suaugusiųjų 35 Vytautas Pilibavičius 1

Vokalinis ansamblis Šiaulių m.
Šiaulių aklųjų ir silpnaregių kultūros namų mišrus vokalinis 
ansamblis DERMö

II Suaugusiųjų 7 Kristina Mockut÷ 1

Vokalinis ansamblis Šiaulių m.
Šiaulių kultūros centro R÷kyvos skyriaus  moterų vokalinis 
ansamblis DAINORA

III Suaugusiųjų 10 Ramut÷ Sendžikien÷ 1

Vokalinis ansamblis Šiaulių m. Šiaulių kultūros centro jaunimo vokalinis ansamblis ROKOKO II Suaugusiųjų 9 Rasa Kauneckait÷ 1

1



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldyb÷ Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grup÷ 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavard÷

 Vadovų 

skaičius

Inf. Inga Kriščiūnien÷, (8 5) 261 25 94

2



Iš viso kolektyvų: 25

Iš viso dalyvių: 721

Iš viso vadovų: 29

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 5

Dainų ir šokių ansamblis 0

Folkloro kolektyvas 7

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 2

Liaudiškų šokių kolektyvas 5

Mėgėjų teatras 2

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1

Vokalinis ansamblis 3

Grand Total 25

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 0

Suaugusiųjų 22

Vaikų 3

Grand Total 25

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 1

I 7

II 8

III 8

IV 1

Grand Total 25

Inf. Inga Kriščiūnien÷, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


